
E-: STÁTNÍ
POZEMKOVÝ
ÚŘAD

Ú":
STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774
Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Pobočka Chomutov, jiráskova 2528, 430 03 Chomutov

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Naše značka:
Spis. značka:

Vyřizuje.:
Tel.:
ID DS:
E-mail:

Datum:

SPU 374748/2021/508203/Lor
SZ SPU 347002/2021

Bc. Kateřina Lorencová, DiS.
+420 725 901 517
z49per3
k.lorencova@spucr.cz

18. 10. 2021

Rudolf Orgoník

OBJEDNÁVKA NA OPRAVU STŘECHY - k.ú. Dobřenec, okres Chomutov

Objednavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj

Pobočka Chomutov, Jiráskova 2528, 430 03 Chomutov

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu: 3723001/0710
IČO: 013 12 774
DIČ: CZ 01312774

Dodavatel: Rudolf Orgoník

IČO: 655 915 69

Na základě zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů a směrnic SPÚ u Vás objednáváme na základě nabídky ze dne 30.9.2021 č.j. SPU
361238/2021/508203/Lor opravu střechy hospodářské budovy č.p. 15 v k.ú. Dobřenec,
která se skládá ze dvou částí. Objednávka je na opravu střechy st. p.č. 28/5 k.ú. Dobřenec
- okres Chomutov o velikosti (65 m'), na které se SPÚ podíh.

Objednávka je na pokrývačské a klempířské práce. Na výměnu střešního pláště (střešní
krytiny), výměnu pomocných konstrukcí (trámů a latí), demontáž stávajíci krytiny. Mezi
dokončovací práce patři také umístění střešních hřebenáčů a krajních lemů. Po ukončení
práce bude dílo odsouhlaseno předávacím protokolem a zhotovena fotodokumentace.

Nabídková cena: 60 925,00 KČ (není plátce DPH)

J'zd l Hus necka 1024'11aj 13G QC P aha3

IČC 0131277: CZ013127'J :

1 /2



Cena je konečná, nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady spojené s prací předmětu
plnění objednávky.

Termín plnění: nejpozději do 31.10.2021

Platební podmínky: platba fakturou pro státní instituce s lhůtou splatnosti 30 dnů

Kontaktní osoba: Be. Kateřina Lorencová DiS., tel. +420 725 901 517,
e-mail: k.lorencova@,spucr.cz.

Fakturu zašlete na výše uvedenou doručovací adresu KPÚ pro Ústecký kraj, Pobočka
Chomutov, Jiráskova 2528, 430 03 Chomutov, spolu s kopiítéto objednávky. Fakturu je možné
zaslat také v elektronické formě.
Příjemcem je KPÚ pro Ústecký kraj, Pobočka Chomutov, jiráskova 2528, 430 03
Chomutov.
Odběratelem je Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov.

Faktury jsou splatné v termínu do 30 - ti dnů ode dne jejich doručení objednavateli.

S pozdravem

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD
Nmjský pozemkový úřad pro Úsiccký kraj
Pl)t)("jčka Chc)mllto\'

Jiráskova 2528
(Ĺ)

vedoucí Pobočky Chomutov
' Státního pozemkového úřadu

Příloha:
Předávací protokol

21 -10- 2021

µíd" C"

2/2
Státní pozemkový ůiad l µus|necká 1024:"11a j130 OD Praha 3 - Žižkoy l IČO 01312774 i CIlC' CZO1312774 . ' .' ': -. . -.


